
Kde, co, jak...

Compiled Apr 1, 2019 9:31:17 PM by Document Globe ®   1

Kde, co, jak...
Bloudit po Karlových Varech je zbytečné. Přinášíme pár praktických rad a tipů, kde se nejlépe ubytovat, jak se po
městě pohybovat a kde se vlastně promítá, abyste svůj čas mohli věnovat opravdu jen festivalovému programu.
Centrem festivalu je hotel Thermal, kde je akreditační hala, většina pokladen, kinosálů, informace, přepážky ubytovacích
agentur i kanceláře organizátorů.
·  Na festivalu je vám k dispozici úschovna zavazadel v hotelu Thermal u východu z Velkého sálu (8.00-3.00, cena 10
Kč/ks)
·  V hotelu Thermal naleznete festivalový obchod, kde si můžete koupit festivalové suvenýry jako trička, tašky, hrnky, ale
také katalog, programovou brožuru, DVD a knihy českých i zahraničních vydavatelství
Kde se promítá
Hotel Thermal
Sál Počet sedadel Zvuk
Velký sál 1145 sedadel Dolby Digital
Malý sál 231 sedadel Dolby SR
Kongresový sál 200 sedadel Dolby SR
Kinosál A 70 sedadel Dolby SR
Kinosál B 70 sedadel Dolby SR
Kinosál C 70 sedadel Dolby SR
...a dále v sálech
Kino Adresa Počet sedadel Zvuk
Espace Dorleans Na parkovišti u Thermalu 292 sedadel Dolby SR
Richmond Slovenská 3 190 sedadel Stereo
Kino Panasonic Vítězná 48 103 sedadel Dolby SR
Kino Čas T. G. Masaryka 3 216 sedadel Dolby Digital
Karlovarské městské divadlo Divadelní nám. 2 402 sedadel Dolby SR
Divadlo Husovka Husovo nám. 2 129 sedadel Stereo
Pupp Mírové nám. 2 416 sedadel Dolby SR
Lázně III Mlýnské nábř. 5 198 sedadel Dolby SR
Jak se pohybovat po městě
·  Návštěvníci 44. MFF Karlovy Vary mohou využívat na festivalu zdarma 2 autobusové linky, které propojují ubytovací
zařízení s kiny a jednotlivá kina
·  Linky jsou v provozu od 3. do 12. července 2009
·  Jízdní řád je upraven tak, aby časy příjezdů autobusů ke kinům souhlasily, pokud je to možné, se začátky představení
·  Zastávka hotel Thermal je před hotelem směrem na kolonádu (za stanem Kapitána Morgena)
·  Jízdní řády jsou návštěvníkům k dispozici také v Informacích před akreditačním střediskem v hotelu Thermal
·   Festivalová linka F1: Stanové městečko – Hotel Thermal – Hotel Festival - Stanové městečko
·  Festivalová linka F2: Kemp Březová – Richmond - Hotel Thermal – Stanové městečko a zpět
·  Festivalová linka F3: Stanové městečko - Kino Panasonic - Hotel Festival - Divadelní náměstí a zpět
Kam složit hlavu
Stanové městečko
V rámci MFF Karlovy Vary bude opět na stadionu AC Start Karlovy Vary (10 minut chůze od centra města) zřízeno
stanové městečko, ve kterém můžete využít od 2. do 12. července možnosti levného ubytování (70 Kč na osobu a noc)
ve vlastním stanu (neomezená kapacita) nebo v tělocvičně (nutná rezervace). V areálu budou k dispozici 24 hodin denně
recepce, hygienické zázemí (WC a teplá sprcha v ceně ubytování), restaurace, bufet a úschovna zavazadel (zdarma).
- Autobusové spojení do centra Karlových Varů zdarma.



Compiled Apr 1, 2019 9:31:17 PM by Document Globe ®   2

- Možnost sportovního vyžití (fotbal, basketbal, volejbal, atletika, jogging).
Stadion AC Start Karlovy Vary
Západní 1781, 360 01 Karlovy Vary
stanymff2009@centrum.cz
Hostel ve škole
HOSTEL VE ŠKOLE , resp. ve třídách a tělocvičně na nábřeží JANA PALACHA č.20, cca 100 metrů po proudu říčky
Teplé od hotelu THERMAL - centra festivalového dění, ve vlastních spacácích a na vlastních karimatkách (možnost
zapůjčení omezeného počtu) BUDE OPĚT fungovat po dobu festivalu NON STOP. Cena již šestý rok stejná = 95,- Kč/
osoba/noc. Zajišťujeme občerstvení, nápoje, úschovnu báglů a cenností, RECEPCE NON STOP 24hod denně, dostatek
sociálního zařízení a sprchy. TĚŠÍME SE NA VÁS a děkujeme za Vaší stálou přízeň - David Korba
Kontakt:
David Korba 774 680 824
Tomáš Pikora 603 480 080
david.korba@tiscali.cz
tomaspikora@seznam.cz
Seznam dalšího ubytování naleznete zde  

Zdroj: web MFF Karlovy Vary


